

به نام خدا

به علت عدم توجه سکانداران دین و قرآن به دستور العمل بعضی از آیات قرآن ، شاید هم راضی نبوده اند که حقایق قرآن فاش شود! لذا آیات قرآن متناسب با کشفیات علمی «راسخان در علم زمان» تأویل و بالغ نشده و جوانان بی تجربه و بی گناه ما بعضاً قوانین دوران جاهلیت را حقیقت دانسته و فقر فرهنگی و مالی نیز باعث شده که در قرن بیست و یکم به طالبان و داعش و غیره بپیوندند. در ذیل بعضی از آیات مغفول مانده را به شما معرفی می کنیم ، لطفاً توجه فرمایید:

(۳) **سوره آل عمران (آیه ۷):** هُوَ الَّذِي أَنْزَلَ عَلَيْكَ الْكِتَابَ مِنْهُ آيَاتٌ مُحْكَمَاتٌ هُنَّ أُمُّ الْكِتَابِ وَأُخَرُ مُتَشَابِهَاتٌ فَأَمَّا الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ زَيْغٌ فَيَتَّبِعُونَ مَا تَشَابَهَ مِنْهُ ابْتِغَاءَ الْفِتْنَةِ وَابْتِغَاءَ تَأْوِيلِهِ وَمَا يَعْلَمُ تَأْوِيلَهُ إِلَّا اللَّهُ وَالرَّاسِخُونَ فِي الْعِلْمِ يَقُولُونَ آمَنَّا بِهِ كُلٌّ مِنْ عِنْدِ رَبِّنَا وَمَا يَذَّكَّرُ إِلَّا أُولُو الْأَلْبَابِ (آیه ۷: *ای محمد / امین*) او کسی است که این کتاب آسمانی را بر تو نازل کرد؛ که قسمتی از آن آیات ، «محکم» *با کلمات تغییر ناپذیر آمده از سوی خداوند* است که اساس این کتاب میباشد، و قسمتی دیگر «متشابه» *که بصیرتی و کامل کننده مفهوم منطقی آیات قرآن* است، اما آنها که در قلوبشان انحراف است، به دنبال متشابهات اند، تا *با تغییر دادن مفهوم حقیقی آیات* فتنه انگیزی کنند ؛ و تأویل (نادرستی) برای آن می طلبند؛ درحالی که تأویل *درست* آنها را جز *فرستاده موعود* خدا و راسخان در علم نمی دانند. *آنها* می گویند: *ما از طریق علم و دانش و خرد* به آن ایمان آوردیم تمامی آن از جانب پروردگار ماست و جز *خردمندان* *حقیقت را ندانسته و حقیقت آیات را* متذکر نمی شوند (۷)

(۹۸) **سوره بینه (آیه ۱):** لَمْ يَكُنِ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَالْمُشْرِكِينَ مُنْفَكِينَ حَتَّى تَأْتِيَهُمُ الْبَيِّنَةُ (آیه ۱: *ای محمد*) *کافران* *که آیات خدا در قرآن* از اهل کتاب و مشرکان! دست از *پندار و* آیین خود بر نمی دارند! تا *زمانی که آیات و متشابهات قرآن تأویل علمی شوند و* دلیل روشنی *از اعجاز و مطالب علمی قرآن* برای آنان بیاید! (۱)

(۹۸) **سوره بینه (آیه ۲):** رَسُولٌ مِّنَ اللَّهِ يَتْلُو صُحُفًا مُّطَهَّرَةً (آیه ۲: *بطوریکه در کتب تورات و انجیل نیز وعده داده ام*) رسولی از سوی خدا (بیاید!) که *مکتوبات متشابهات* صحیفه های پاک *قرآن* را *برآنان و آیندگان* بخواند، (۲)

(۹۸) **سوره بینه (آیه ۳):** فِيهَا كُتُبٌ قَيِّمَةٌ (آیه ۳: که در آن نوشته های *حقیقی درست و علمی* پر ارزشی باشد! (۳)

ترجمه محکمت آیات فوق الذکر و تأویلهای داخل (پارانتز) توسط استاد ارجمند جناب آقای ناصر مکارم شیرازی انجام شده ، و تأویلهای بنده (بهنام بهنام) را در داخل *اکولاد* می بینید!

(اگر در این وبسایت نخوانده باشید) قطعاً اولین باریست که می‌شنوید بعد از حضرت محمد (اللهم صل علی محمد و آل محمد) پیغمبر دیگری خواهد آمد. زیرا پیشوایان دین به استناد محکّمات آیه ۴۰ سوره احزاب گفته‌اند محمد خاتم الانبیاء است. در صورتیکه به دلیل آیات شاهدهی آیه ۴۰ سوره احزاب در کتاب قرآن بزرگ به صورت ذیل تأویل شده:

(۳۳) سوره احزاب (آیه ۴۰): مَا كَانَ مُحَمَّدٌ أَبَا أَحَدٍ مِّن رِّجَالِكُمْ وَلَكِن رَّسُولَ اللَّهِ وَخَاتَمَ النَّبِيِّينَ وَكَانَ اللَّهُ بِكُلِّ شَيْءٍ عَلِيماً ﴿٤٠﴾ **محمد** یکی از آن پیامبران است و هرگز پدر هیچ یک از مردان شما نیست. او رسول خدا و در گروه پیغمبرانی که روحشان «روح الامین» بوده {خاتم الانبیاء است؛ و خداوند به همه چیز داناست!} (۴۰)

در قرآن دو روح «روح الامین» و «روح القدس» معرفی شده. و روح حضرت محمد «روح الامین» بوده پس دلیل معروفیت حضرت محمد به «محمد امین» بخاطر روحش بوده است! و آیه ۴۰ سوره احزاب دو پیام مهم دارد: یکی فهمیدیم که: حضرت محمد (ص) در گروه پیامبرانی که روحشان «روح الامین» بوده خاتم الانبیاء می‌باشد! و تناقض این آیه با آیاتی که در کتب آسمانی و سوره بینه قرآن خبر از آمدن فرستاده موعود را می‌دهند از بین رفت! و حالا آمدن فرستاده‌ای با روحی از روح القدس قطعی شد. دیگری می‌فرماید: محمد پدر هیچ یک از مردان شما نیست!، یعنی: به هیچ مردی نباید گفت: اولاد محمد پیغمبر (ص)؟!،

حالا علت شفاف نبودن بعضی از آیات قرآن را می‌فهمیم، زیرا برخلاف اینکه قبلاً تمام آیات قرآن را خطاب به حضرت محمد (ص) می‌دانستند!، اکنون متوجه می‌شویم که نیمی از آیات قرآن خطاب به فرستاده موعود است، مثلاً به همین دلیل در آیات اولیه سوره صف اسم موسی (ع) و عیسی (ع) و کتابشان شفاف گفته شده، ولی حضرت محمد (ص) را با نام محمد و آورنده قرآن معرفی نکرده! زیرا در حقیقت او فقط محکّمات قرآن را آورده و نیم دیگرش را باید فرستاده موعود که اسم او هم مانند محمد به معنی «احمد» است با تأویل کردن متشابهات قرآن بیاورد تا کتاب «قرآن بزرگ» کامل شود، لطفاً سوره صف و سوره احزاب را در کتاب قرآن بزرگ بخوانید.

اگر عجله دارید که صحت موضوع فرستاده موعود و تأیید شدنش را در قرآن ببینید. پس لطفاً بشارت ۴ را بخوانید.

فرستاده و بنده خدا: بهنام